
1 

 

 

                            
 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

            OPĆINSKI NAČELNIK 

            

 

KLASA:361-02/12-01/01 

URBROJ:2109/16-01-12-24 

Pleškovec, 17. rujna 2012. 

 

Temeljem članka 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 90/11), Općina Sveti Juraj 

na Bregu koju zastupa načelnik Anđelko Nagrajsalović, u otvorenom postupku javne nabave 

objavljenom u Elektroničkom oglasniku javne nabave RH pod brojem 2012/S 002-0050193                                                                                                                                                               

za predmet nabave REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA DJEČJEG VRTIĆA U BREZJU-

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU,donosi 

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

I. 

Javni naručitelj je Općina Sveti Juraj na Bregu, Pleškovec 29, Lopatinec, OIB: 23610091824. 

 

II. 

Podaci o ponuditelju čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi: 

 

 

NAZIV: 
 

ĐURKIN D.O.O.  

SJEDIŠTE: Čakovec, Braće Graner 1 

CIJENA PONUDE (u HRK bez PDV-a) 766.966,00 

UKUPNA CIJENA PONUDE (u HRK s PDV-

om) 

958.707,50 

 

Ponuda odabranog ponuditelja sukladna je dokumentaciji za nadmetanje i odredbama Zakona o javnoj 

nabavi (NN, br. 90/11) te ispunjava kriterij za odabir ponude. Ponuditelj je u predmetnom postupku 

javne nabave dokazao svoju pravnu, poslovnu, financijsku i tehničku sposobnost te okolnosti da ne 

postoje razlozi za isključenje temeljem  dokaza o sposobnosti i dokumenata koji su bili traženi u 

dokumentaciji za nadmetanje.  

 

III. 

U postupku pregleda i ocjene ponuda odbijena je ponuda ponuditelja ČAKOVEC STAN D.O.O. 

Ponuda ponuditelja se odbija zbog sljedećih razloga: 

- Ponuda ne sadrži popunjeni ponudbeni list sukladan točki 14. DZN, 

- Ponuda nije uvezena u cjelinu na način da se onemogući naknadno vađenje ili umetanje 

listova, 

- Stranice ponude nisu označene brojem na način da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj 

stranice. 

- Nije dostavljen popis ugovora o izvedenim radovima koji su predmet ove nabave ili sličnim, u 

posljednjih pet godina koji sadrži ili mu se prilažu potvrde druge ugovorne strane o 

zadovoljavajućem izvršenju za najvažnije radove sukladno točki 10.3. Dokumentacije za 

nadmetanje. 



2 

 

Slijedom navedenog, ponuda se odbija temeljem članka 93. Stavka 1. Točke 2. i 4. Zakona o 

javnoj nabavi, a u vezi s člankom 9. i 11. Uredbe o načinu izrade i postupanju s dokumentacijom za 

nadmetanje i ponudama („NN“ broj 10/12) i točke  10.3. i 14. Dokumentacije za nadmetanje. 

 

U postupku pregleda i ocjene ponuda odbijena je ponuda ponuditelja GRADITELJSKA 

ZADRUGA MEČAK. Ponuda ponuditelja se odbija zbog sljedećih razloga: 

- Ispravci u Troškovniku ponuditelja na str.45/53 i 46/53 ne sadrže navod datuma ispravka i 

nisu potvrđeni potpisom ponuditelja, 

- Troškovnik ponuditelja na str. 47/53 ne sadrži u jednoj stavci jediničnu cijenu i ukupnu cijenu 

stavke, odnosno isti nije popunjen sukladno Dokumentaciji za nadmetanje. 

- Ponuditelj nije prihvatio ispravak računske pogreške u cijelosti sukladno Zahtjevu za prihvat 

ispravaka računskih pogrešaka KLASA:361-02/12-01/01, URBROJ:2109/16-01-12-18 od 07. 

rujna 2012. 

Slijedom navedenog, ponuda se odbija temeljem članka 93. Stavka 1. Točke 4. i 10. Zakona o 

javnoj nabavi, a u vezi s člancima 7., 11. i 21 Uredbe o načinu izrade i postupanju s dokumentacijom 

za nadmetanje i ponudama („NN“ broj 10/12) i točke  14. Dokumentacije za nadmetanje. 

 

IV. 

Ova Odluka postaje izvršna nakon proteka roka mirovanja koji iznosi 10 (deset) dana od dana dostave 

Odluke. Izvršnošću ove Odluke nastaje ugovor o javnoj nabavi. 

 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od 5 dana od dana primitka ove Odluke.  

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji u pisanom obliku. Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i 

elektroničkim putem ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu 

s propisom o elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je 

obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                       Anđelko Nagrajsalović 

   

 


